ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь

по выборам и проведению республиканских

референдумов

26 ноября 1996 года

Об итогах республиканского референдума,

который состоялся 24 ноября 1996 года

Заслушав информацию секретаря Центральной комиссии Лихача И.В. об итогах

голосования на республиканском референдуме Республики Беларусь, который проведен 24

ноября 1996 года в соответствии с постановлением Верховного Совета Республики Беларусь

от 6 сентября 1996 года №578-XIII и на основании протоколов областных и Минской

городской комиссий по референдуму, Центральная комиссия Республики Беларусь по

выборам и проведению республиканских референдумов постановляет:

1. Установить итоги голосования по каждому вопросу, вынесенному на

республиканский референдум 24 ноября 1996 года и занести их в протокол о

результатах голосования (прилагается).

2. Утвердить текст сообщения об итогах голосования на республиканском референдуме

24 ноября 1996 года и направить его в средства массовой информации для

опубликования.

И.о. председателя  Центральной

комиссии Республики  Беларусь

по    выборам    и     проведению

республиканских референдумов       Л.Ермошина

Секретарь               Центральной

комиссии Республики  Беларусь

по    выборам    и     проведению

республиканских референдумов       И.Лихач